Capitulo 0701 - Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamanio

Montos implementados a través de diferentes mecanismos de adquisicion

Informe Trimestral

Servicio

Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamaiio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamario
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamario
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamario
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamaiio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamario
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamario
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamario
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamario
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamario
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamaiio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamario

Julio - septiembre 2025

Total

Mes

Julio
Julio
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Septiembre
Septiembre
Septiembre
Septiembre
Septiembre

Mecanismo de Adquisicion

Compra Agil
Convenio Marco
Compra Agil
Convenio Marco
Licitaciéon Publica
Otro
Trato Directo
Compra Agil
Convenio Marco
Licitacion Publica
Otro
Trato Directo

P P P P P P P P D R P AP

Monto Miles de Pesos

(M$)

19.414
5.467
23.728
32.226
45.815
2.142
5.280
10.391
3.537
172.957
19.457
134.070
474.485



