## Capítulo 0701 - Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño

## Montos implementados a través de diferentes mecanismos de adquisición

## **Informe Trimestral**

## Julio - septiembre 2025

Servicio	Mes	Mecanismo de Adquisición	iles de Pesos (M\$)
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	Julio	Compra Ágil	\$ 19.414
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	Julio	Convenio Marco	\$ 5.467
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	Agosto	Compra Ágil	\$ 23.728
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	Agosto	Convenio Marco	\$ 32.226
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	Agosto	Licitación Pública	\$ 45.815
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	Agosto	Otro	\$ 2.142
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	Agosto	Trato Directo	\$ 5.280
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	Septiembre	Compra Ágil	\$ 10.391
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	Septiembre	Convenio Marco	\$ 3.537
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	Septiembre	Licitación Pública	\$ 172.957
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	Septiembre	Otro	\$ 19.457
Subsecretaría de Economía y Empresas de Menor Tamaño	Septiembre	Trato Directo	\$ 134.070
Total			\$ 474.485